INICIAÇÃO CIENTÍFICA – DIVULGAÇÃO DE
RESULTADOS 2023

CENTRO UNIVERSITÁRIO DO PIAUÍ – UNIFAPI
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA – 2023

DIVULGAÇÃO DE RESULTADOS

O Programa Institucional de Iniciação Científica do Centro Universitário do Piauí

– UNIFAPI, torna público a relação de projetos aprovados no processo seletivo,

conforme Edital 01/2023. Nos termos do Edital, foram aprovados os seguintes

projetos:

Projeto Docente Responsável

Análise do comportamento aplicada à
literatura: Uma análise do personagem
Boa-Vida do livro Capitães da Areia de
Jorge Amado

Profa. Élida da Costa Monção

O período de vigência do projeto será do ato da divulgação do resultado dos

projetos aprovados até 14 de novembro de 2023, quando deverão ser entregues os

relatórios finais de atividade. Os docentes responsáveis pelos projetos aprovados

deverão comparecer à Secretaria Acadêmica para a entrega da documentação

especificada no Edital.

Teresina, 31 de agosto de 2023.

Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão